
Podporovaná rozhraní pro připojení přístrojů do veřejné komunikační sítě – Bambuch Jozef 

 

Dle §73 odst. 7 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických  komunikacích, oznamuji typy rozhraní veřejné komunikační sítě pro 

připojení přístrojů.   

 

Druh poskytovaných služeb Podporované rozhraní Konektor Technický popis 

Služby přístupu k síti internet 

 

10Base-T  

100Base-TX  

1000Base-T   

RJ-45   konektor dle ANSI/TIA/EIA-568-B IEC 

60603,   

IEEE 802.3 (Ethernet)   

100Base-LX  

1000Base-LX   

10GBase   

SC/PC,  

LC/PC,  

SC/APC    

EIA/TIA-604   

Bezdrátové Wi-Fi   N/A   IEEE 802.11 a,b,g,n,ac,ad,ay; WiMAX    

Služby přenosu dat 

10Base-T  

100Base-TX  

1000Base-T 

RJ-45   konektor dle ANSI/TIA/EIA-568-B IEC 

60603,   

IEEE 802.3 (Ethernet)   

100Base-LX 

1000Base-LX 

10GBase   

SC/PC, 

LC/PC,   

SC/APC, 

E2000/APC   

EIA/TIA-604   

Bezdrátové Wi-Fi   N/A IEEE 802.11 a,b,g,n,ac,ad,ay; WiMAX    

 


